

ÅRSREDOVISNING

för

KB Begravningsbyrå i Lerum AB

Org.nr. 556900-3055

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Birgitta Josefsson, Styrelseledamot
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva begravningsbyrå och därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	100 377	152 744	192 381	144 167
Resultat efter finansiella poster	-50 117	1 818	9 062	-47 885
Soliditet (%)	92,18	91,56	87,45	83,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

År 2024 har bolaget utfört färre begravningar än året innan varmed omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	111 937	-1 723	160 214
Balanseras i ny räkning		-1 723	1 723	0
Årets resultat			-50 117	-50 117
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>110 214</u>	<u>-50 117</u>	<u>110 097</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	110 214
Årets resultat	<u>-50 117</u>
	60 097

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>60 097</u>
	60 097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 377	152 744
Övriga rörelseintäkter		<u>598</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 975	152 744
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 436	-63 899
Övriga externa kostnader		-89 314	-70 399
Personalkostnader	2	-3 100	-4 138
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-12 000</u>	<u>-12 000</u>
Summa rörelsekostnader		-150 850	-150 436
Rörelseresultat		-49 875	2 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-308</u>	<u>-490</u>
Summa finansiella poster		-242	-490
Resultat efter finansiella poster		-50 117	1 818
Resultat före skatt		-50 117	1 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 541
Årets resultat		-50 117	-1 723

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 754</u>	<u>20 754</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 754	20 754
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>9 924</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	9 924
Summa anläggningstillgångar		8 754	30 678
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 600	0
Övriga fordringar		132	9 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>41 002</u>
Summa kortfristiga fordringar		12 732	50 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>97 943</u>	<u>93 840</u>
Summa kassa och bank		97 943	93 840
Summa omsättningstillgångar		110 675	144 286
SUMMA TILLGÅNGAR		119 429	174 964

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

110 214

111 937

Årets resultat

-50 117

-1 723

Summa fritt eget kapital

60 097

110 214

Summa eget kapital

110 097

160 214

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

5 536

Övriga skulder

1 332

1 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

9 332

14 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

119 429

174 964

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	126 272	126 272
	Utgående anskaffningsvärden	126 272	126 272
	Ingående avskrivningar	-105 518	-93 518
	Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
	Utgående avskrivningar	-117 518	-105 518
	Redovisat värde	8 754	20 754

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 924	9 924
	Försäljningar	-9 924	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	9 924
	Redovisat värde	0	9 924

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Birgitta Josefsson
Birgitta Josefsson

Kari Svanlund
Kari Svanlund

Ordförande
2025-06-01

2025-06-15